
Comune di Zoagli

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

NUM. 20   DEL  21-03-2022

C O P I A

Oggetto:VARIAZIONE ED ADEGUAMENTO TARIFFE DEI SERVIZI DELLE AREE
AMMINISTRATIVA, TECNICA E VIGILANZA PER L'ANNO 2022

L'anno  duemilaventidue addì  ventuno del mese di marzo alle ore 19:00 si è riunita
la Giunta Comunale convocata nei modi di legge per trattare, tra l’altro, dell’oggetto
suindicato alla presenza dei Signori:

DE PONTI Fabio SINDACO Presente

MACCIO' Cesare Vice Sindaco Presente in
videoconferenza

COLI Rita Assessore Presente in
videoconferenza

ne risultano presenti n.   3 e assenti    0

Partecipa il  SEGRETARIO COMUNALE Dott.ssa   CAPRARA ROSSELLA
Riconosciuta valida l’adunanza, essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. DE
PONTI Fabio in qualità di SINDACO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta
e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno.

  Immediatamente eseguibile S
  Soggetta a ratifica da parte del Consiglio N



PARERI ESPRESSI SULLA PROPOSTA CORRISPONDENTE N. 17 DELL’ANNO
24-02-2022 AI SENSI DEGLI ARTT. 49  E 97 DEL D.Lgs  267/2000

PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

Data: 18-03-2022         Il Responsabile del Servizio
                                                                F.to Cadoria Fabrizio

PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

Data: 18-03-2022         Il Responsabile del Servizio
                                                                      F.to Cadoria Fabrizio

PARERE:  Favorevole in ordine al VISTO CONFORMITA'

Data: 21-03-2022         Il Segretario Comunale
                                                                    F.to dr.ssa CAPRARA ROSSELLA

Pag.  2 - “DELIBERA DI GIUNTA n. 20 del 21-03-2022 -COMUNE DI ZOAGLI”



LA GIUNTA COMUNALE

PRESO ATTO che:
ai sensi di quanto previsto dall’art. 151 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.-

267 (Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali) gli Enti Locali
deliberano entro il 31 dicembre il Bilancio di Previsione Finanziario riferito ad un
orizzonte temporale almeno triennale;
con Decreto del Ministro dell’Interno del 24 dicembre 2021, pubblicato in GU n 309-

del 30.12.21, sentita la Conferenza Stato-Città ed Autonomie Locali nella seduta del
22 dicembre 2021 e previa intesa con il Ministero dell’Economia e delle Finanze, è
stata disposta la proroga del termine per la deliberazione del Bilancio di Previsione
2022 - 2024 da parte degli Enti Locali al 31 marzo 2022;
con il Decreto Legge 30.12.2021, n. 228 è stato ulteriormente differito il termine per-

l’approvazione del Bilancio di Previsione 2022 - 2024 degli Enti Locali al
31.05.2022;

VISTO il combinato disposto dell’art. 42 lett.f) e dell’art. 48 del T.U.EE.LL. approvato
con D.Lgs. 267/2000;

VISTO l’art. 29, comma 6, dello Statuto Comunale che demanda alla G.C. le modifiche
tariffarie;

RITENUTO opportuno deliberare le Tariffe dei Servizi erogati dalle singole Aree che
compongono la struttura amministrativa dell'Ente a valere per l'anno 2022;

ACQUISITI i pareri ai sensi dell’art. 49, primo comma, del D.Lgs. n. 267/2000;

PRESO ATTO del visto di conformità alle Leggi, allo Statuto ed ai Regolamenti
espresso dal Segretario Comunale, ai sensi dell’art. 97 del T.U. 267/2000;

CON voti favorevoli unanimi espressi in forma palese,

D E L I B E R A

di determinare, come in appresso, le Tariffe dei Servizi erogati dal Comune facentia)
capo all’Area Amministrativa per l’anno 2022:

TARIFFE DEI SERVIZI COMUNALI - ANNO 2022
Servizi EURO

Concessioni Cimiteriali
Concessione in uso di loculo a posto singolo – sia di “punta” che di “spalla” con
fornitura di lastra di chiusura di colo bianco

Î
fila

3.700,00

c.s. IÎ
fila

3.800,00

c.s. IIÎ
fila

3.800,00

Pag.  3 - “DELIBERA DI GIUNTA n. 20 del 21-03-2022 -COMUNE DI ZOAGLI”



c.s. IV̂
fila

3.500,00

c.s. V̂
fila

3.000,00

c.s. superiori alla VÎ
fila

2.800,00

Diritto di scelta della fila per loculi 300,00

Diritto di scelta della fila per cellette ossario o per urne cinerarie o loculi per bambini 170,00

Inserimento di ulteriore salma oltre la salma inserita in loculo doppio, triplo,
ecc già a suo tempo concesso

1.600,00

Concessione in uso di cellette ossario o per urne cinerarie o loculi per bambini,
file dalla Î alla V̂ , con fornitura di lastra di chiusura di colore bianco

1.200,00

Concessione in uso di cellette ossario o per urne cinerarie o loculi per
bambini, file superiori alla V̂  o in cornice alta sopra loculi, con fornitura di
lastra di chiusura di colore bianco

1.050,00

Inserimento cassetta resti o urne cinerarie oltre la prima in cellette ossario
o nicchie per urne cinerarie

350,00

Riduzione o cremazione resti e contestuale inserimento di nuova salma in
sepoltura già oggetto di precedente concessione

800,00

Concessione di area per la costruzione a cura e spese di privati o enti di sepoltura a
sistema individuale per famiglie e collettività     (al mq fino a un massimo di 4 posti
salma)

5.000,00

Concessione di area per la costruzione a cura e spese di privati o enti di
sepoltura a sistema individuale per famiglie e collettività    (al mq per ogni
posto salma aggiuntivo oltre al quarto)

2.500,00

Diritto di inserimento cassetta o urna cineraria in sepoltura privata,
indipendentemente dal numero di salme già in essa tumulate

800,00

Canone di utilizzo provvisorio di loculi (per ogni periodo di 90 gg o
frazione)

50,00

Deposito cauzionale per utilizzo di loculo provvisorio 250,00

Diritti di inumazione nel campo comune (tariffa unica fino alla scadenza dei
termini per l’esumazione comprensiva di cippo

250,00

Affidamento domiciliare ceneri 100,00

Dispersione ceneri in natura, in aree riservate del cimitero, in aree private,
in mare, nei laghi o nei fiumi

150,00

Cremazione salme, resti indecomposti o resti mortali 150,00

per mese o frazione di mese 100,00

per possibilità di inserimento ceneri o "resti salma" nelle tombe di famiglia
indipendentemente dalle salme in essa contenute

800,00

DIRITTI DI SEGRETERIA SU CERTIFICATI
Rilascio certificazioni anagrafiche in esenzione da bollo (in 0,52

Via eccezionale qualora i certificati di cui sopra debbano essere utilizzati in
uno dei procedimenti amministrativi avanti a pubbliche amministrazioni per
i quali sia prevista l’esenzione dell’imposta di bollo (Tabella Allegato B al
DPR 642/72)

0,26

Rilascio certificazioni anagrafiche che richiedono ricerche di archivio 5,16

Rilascio certificazioni anagrafiche che richiedano ricerche di archivio in
esenzione dal bollo

2,58

Rilascio carta d’identità cartacea 5,42

Rilascio carta d’identità elettronica 22,20

TRASPORTO SCOLASTICO Alunni non
residenti

Alunni residenti

Anno scolastico 2022/2023 (costo a utente, annuale,non frazionabile
mensilmente): pulmino per gli alunni della scuola primaria e
secondaria di primo grado del plesso scolastico di Zoagli, dal lunedì al

 270,00  210,00

Pag.  4 - “DELIBERA DI GIUNTA n. 20 del 21-03-2022 -COMUNE DI ZOAGLI”



venerdì
Scuola secondaria a.s. 2022-23 (costo a utente, annuale,non
frazionabile mensilmente): tessera trasporto pubblico AMTper gli
alunni che non usufruiscono del servizio pulmino e fino al compimento
del sedicesimo anno di età

Non previsto 300,00

Scuola dell’infanzia a.s. 2022/23 (costo a utente, annuale,non
frazionabile mensilmente): per gli utenti delle scuole dell'infanzia
operanti sul territorio comunale

Non previsto 450,00

CORSO GINNICO (A.S. 2022/23) (costo a utente, annuale,non
frazionabile mensilmente): per gli alunni della scuola primaria e
secondaria di primo grado del plesso scolastico di Zoagli

 230,00  180,00

ATTIVITA' EXTRACURRICULARI (A.S. 2022/23)

Servizio di pre scuola (dal lun al ven) gratuito per gli iscritti al pulmino
Servizio di dopo scuola (3 giorni a settimana, dall'uscita a fine mattina
fino alle 16.30)
Assistenza al pasto gratuito per gli iscritti al doposcuola

 (costo a utente, annuale,non frazionabile mensilmente)

Alunni non
residenti

Alunni residenti

 230,00   180,00

REFEZIONE SCOLASTICA (A.S. 2022/23) Alunni non
residenti

Alunni residenti

buoni pasto scolastici per ogni pasto consumato dagli alunni frequentanti il
plesso scolastico "T.Piaggio" di Zoagli (scuola primaria)

€ 4,00 € 4,00

RILASCIO COPIE LISTE ELETTORALI
su supporto cartaceo 150,00

su  supporto informatico (fornitura del supporto floppy disk o CD 50,00

a carico del richiedente)

di dare atto che i suddetti importi per i servizi scolastici potranno essere corrispostib)
in un’unica rata o mediante due versamenti alle scadenze sotto indicate:

Alunni residenti

Trasporto scolastico alunni scuola primaria e secondaria di primo grado
(Plesso scolastico di Zoagli):
€ 210,00 unica soluzione o in n.ro due rate
con scad. 30.09.2022 e 31.01.2023

Trasporto scolastico:
scuola secondaria per gli alunni residenti Scuola secondaria (tessera trasporto
pubblico AMT per gli alunni che non usufruiscono del servizio pulmino e fino al
compimento del sedicesimo anno di età:
€ 300,00 unica soluzione o in n.ro due rate
con scad. 30.09.2022 e 31.01.2023

Trasporto scolastico alunni scuola dell'infanzia  di Zoagli:
€ 450,00 unica soluzione o in n.ro due rate
con scad. 30.09.2022 e 31.01.2023

Corso ginnico

Pag.  5 - “DELIBERA DI GIUNTA n. 20 del 21-03-2022 -COMUNE DI ZOAGLI”



€ 180,00 unica soluzione o in n.ro due rate
con scad. 30.09.2022 e 31.01.2023

Attività extracurriculari
€ 180,00 unica soluzione o in n.ro due rate
con scad. 30.09.2022 e 31.01.2023

Alunni non residenti

Trasporto scolastico alunni scuola primaria e secondaria di primo grado
(Plesso scolastico di Zoagli):
€ 270.00 unica soluzione o in n.ro due rate
con scad. 30.09.2022 e 31.01.2023

corso ginnico
€ 230,00 unica soluzione o in n.ro due rate
con scad. 30.09.2022 e 31.01.2023

attività extracurriculari
€ 230,00 unica soluzione o in n.ro due rate
con scad. 30.09.2022 e 31.01.2023

c) di determinare, come in appresso, le Tariffe dei Servizi erogati dal Comune facenti
capo all’Area Vigilanza per l’anno 2022:

ISTRUTTORIA PER RILASCIO AUTORIZZAZIONI / CONCESSIONI
- ART. 7 E ART. 21 D.LGS. 285/92 -

Istruttoria per rilascio autorizzazioni o concessioni dirette alla
costituzione di cantieri stradali e conseguente occupazione
della sede stradale (es. traslochi, trasbordo merci pesanti,
creazione di senso unico alternato, regolamentato da semaforo
e/o movieri, ecc.) ex Art. 7 e Art. 21 D.Lgs 285/92 –
ESENZIONE per cantieri stradali conseguenti a lavori urgenti
per fughe- perdite di gas, acque potabili, fognature e cantieri
per lavori pubblici solo ed esclusivamente su autorizzazione
del Responsabile dell’Area Tecnica o di Vigilanza.

€ 20,00
da 1 solo giorno
fino a 5 giorni

Istruttoria per rilascio autorizzazioni in deroga a Ordinanze ex
Art. 7 e Art. 21 D.Lgs 285/92 –
ESENZIONE per cantieri stradali conseguenti a lavori urgenti
per fughe- perdite di gas, acque potabili, fognature e cantieri
per lavori pubblici solo ed esclusivamente su autorizzazione
del Responsabile dell’Area Tecnica o di Vigilanza.

€ 20,00
da  1 giorno
fino a 5 giorni

Istruttoria per rilascio autorizzazioni in deroga a Ordinanze ex
Art. 7 e Art. 21 D.Lgs 285/92 –
ESENZIONE per cantieri stradali conseguenti a lavori urgenti
per fughe- perdite di gas, acque potabili, fognature e cantieri
per lavori pubblici solo ed esclusivamente su autorizzazione
del Responsabile dell’Area Tecnica o di Vigilanza.

€ 7,00 giornaliero
per i successivi
giorni sino gg.30

Pag.  6 - “DELIBERA DI GIUNTA n. 20 del 21-03-2022 -COMUNE DI ZOAGLI”



Istruttoria per rilascio autorizzazioni in deroga a Ordinanze ex
Art. 7 e Art. 21 D.Lgs 285/92 –
ESENZIONE per cantieri stradali conseguenti a lavori urgenti
per fughe- perdite di gas, acque potabili, fognature e cantieri
per lavori pubblici solo ed esclusivamente su autorizzazione
del Responsabile dell’Area Tecnica o di Vigilanza.

€ 5,00 giornaliero
per i successivi
giorni
dopo

il 30 giorno sino gg.
60

Istruttoria per rilascio autorizzazioni in deroga a Ordinanze ex
Art. 7 e Art. 21 D.Lgs 285/92 –
ESENZIONE per cantieri stradali conseguenti a lavori urgenti
per fughe- perdite di gas, acque potabili, fognature e cantieri
per lavori pubblici solo ed esclusivamente su autorizzazione
del Responsabile dell’Area Tecnica o di Vigilanza.

€ 250,00 annuali

RILASCIO CONTRASSEGNI Zona a Sosta Limitata
- ART. 7 D.LGS. 285/92 -

Istruttoria per il rilascio del contrassegno ZSL per i1.
residenti del Comune di Zoagli (durata triennale);
Istruttoria per il rilascio del contrassegno ZSL per i2.
titolari o dipendenti di attività lavorative aventi sede a
Zoagli (durata anno legale);

ESENZIONE del pagamento delle spese istruttorie di cui al
punto 2) per i dipendenti dell’Arma dei Carabinieri in servizio
effettivo presso la stazione di Zoagli (applicazione solo della
marca da bollo sulla domanda di richiesta).

€ 5,00
€ 16,00 (marca
bollo)

€ 30,00
€ 16,00 (marca
bollo)

CONTRASSEGNI PER INVALIDI - MODELLO EUROPEO

Rilascio contrassegno invalidi nuovo modello Europeo – su specifica
richiesta dell’utente - completo di ologramma anticontraffazione,
custodia in plastica, biadesivo per foto, acetato coprifoto.

Gratuito per i
contrassegni permanenti

Rilascio contrassegno invalidi nuovo modello Europeo – su specifica
richiesta dell’utente - completo di ologramma anticontraffazione,
custodia in plastica, biadesivo per foto, acetato coprifoto.

€ 16,00 (marca bollo)
Per i permessi
temporanei

RILASCIO AUTORIZZAZIONI / CONCESSIONI PASSI CARRABILI
- ART. 22 D.LGS. 285/92 -

Istruttoria per rilascio autorizzazioni o concessioni dirette3.
al rilascio dell’autorizzazione di “passo carrabile”
(attività di istruzione, sopralluogo, rilascio)
Rilascio del cartello di passo carrabile ex Art. 22 D.Lgs4.
285/92;

ESENZIONE del pagamento delle spese istruttorie di cui al
punto 1) per coloro che devono regolarizzare il passo carrabile ai
sensi dell’art. 22 C.d.S. ma che già sono in regola con il
pagamento della cosap alla data di adozione del presente atto

€ 30,00

€ 25,00

Pag.  7 - “DELIBERA DI GIUNTA n. 20 del 21-03-2022 -COMUNE DI ZOAGLI”



PARCHEGGI A RASO VIA CASTELLARO
Rilascio autorizzazione occupazione suolo per matrimoni Ogni 30 posti auto

€ 40,00 al giorno

PARCHEGGI A PAGAMENTO
Parcheggio a raso di via Colombo, nel periodo intercorrente tra il 15
settembre ed il 15 giugno di ogni anno

solo Sabato,
Domenica, festivi e
pre-festivi

Residenti € 1,00
Non Residenti € 1,50

Parcheggio a raso di via Colombo, nel periodo intercorrente tra il 15 Giugno e il 15
Settembre di ogni anno

Residenti € 1,00
Non Residenti € 2,00

PARK COLOMBO
Sosta all’interno del park interrato tra il 15 Giugno ed il 15 Settembre di ogni anno

Per tutti € 2,00
Sosta all’interno del park interrato tra il 15 Settembre ed il 15 Giugno di ogni anno

Per tutti € 1,00

PARK CENTRO
Sosta all’interno del park interrato tra il 15 Giugno ed il 15 Settembre di ogni anno

Residenti € 1,00
Non residenti € 2,50

Sosta all’interno del park interrato tra il 15 Settembre ed il 15 Giugno di ogni anno
Residenti € 0,50

Non residenti € 1,50

INCIDENTI STRADALI

Istanza per rilascio copia relazione di incidente stradale senza ferimento
di persona

€ 30,00

Istanza per rilascio copia relazione di incidente stradale con ferimento
di persona

€ 40,00

RELAZIONI DI SERVIZIO

Istanza per rilascio copia relazione di servizio € 20,00

d) di determinare, come in appresso, le Tariffe dei Servizi erogati dal Comune facenti
capo all’Area Tecnica per l’anno 2022:

DIRITTI DI SEGRETERIA IN MATERIA EDILIZIA importo €

ACCESSO AGLI ATTI – DIRITTO DI VISURA 10,00

 + rimborso fotocopie formato A4, cad. 0,25

 + rimborso fotocopie formato A3, cad. 0,50

Pag.  8 - “DELIBERA DI GIUNTA n. 20 del 21-03-2022 -COMUNE DI ZOAGLI”



per consegna su supporto informatico 0,00

DEPOSITO DI FRAZIONAMENTI, VOLTURE, ATTESTAZIONI AI FINI IVA ED ALTRI
CERTIFICATI 15,00

CERTIFICATO DI DESTINAZIONE URBANISTICA (CDU) 
fino

a 5 mappali
40,00

CERTIFICATO DI DESTINAZIONE URBANISTICA (CDU) per ogni mappale
successivo al quinto 5,00

QUALSIASI RICHIESTA O CERTIFICATO NON COMPRESO NELL’ELENCO
DELLA SEGUENTE TABELLA

(ad esempio: richiesta parere preventivo ai sensi dell’art 35 c. 3 48 l.r.
16/2008; richiesta cambio di pertinenzialità posti auto, ecc.)

50,00

TABELLA DIRITTI PER ATTI importo €

COMUNICAZIONE DI INIZIO LAVORI ASSEVERATA (CILA)
(ART. 6- bis D.P.R. 380/2001 e s.m.i.) per singola
unità immobiliare

100,00

SEGNALAZIONE CERTIFICATA DI INIZIO ATTIVITA’ (SCIA)
(ART. 22 e ART. 37 D.P.R. 380/2001 e s.m.i.) per singola
unità immobiliare

100,00

SEGNALAZIONE CERTIFICATA DI AGIBILITÀ (SCA)
(ART. 24 D.P.R. 380/2001 e s.m.i.) per singola
unità immobiliare

100,00

PERMESSO DI COSTRUIRE e/o SCIA ALTERNATIVA AL PERMESSO DI
COSTRUIRE
per nuove costruzioni di singola unità immobiliare
(ART.10 e ART. 23 D.P.R. 380/2001 e s.m.i.)

100,00

PERMESSO DI COSTRUIRE e/o SCIA ALTERNATIVA AL PERMESSO DI
COSTRUIRE
per nuove costruzioni di edifici composti da più unità immobiliari
(ART.10 e ART. 23 D.P.R. 380/2001 e s.m.i.)

200,00 +
50,00 per
ogni unità
dalla terza in
poi

PERMESSO DI COSTRUIRE e/o SCIA ALTERNATIVA AL PERMESSO DI
COSTRUIRE
per nuove costruzioni di edifici composti da più unità immobiliari e derivanti
da Strumenti Urbanistici Attuativi
(ART.10 e ART. 28-bis D.P.R. 380/2001 e s.m.i.)

300,00

PERMESSO DI COSTRUIRE e/o SCIA o CILA per VARIANTI che non alterino le
caratteristiche dimensionali, il numero delle unità immobiliari, le superfici e i
volumi di cui al titolo abilitativo
(ART. 25 L.R. 16/2008)

100,00

PERMESSO DI COSTRUIRE e/o SCIA o CILA per:
opere previste dall’ART. 9 L. 122/89  (BOX INTERRATI) 100,00

PROVVEDIMENTO IN SANATORIA
(ART. 36 D.P.R. 380/2001 e s.m.i.) 100,00

COMUNICAZIONE OPERE INTERNE eseguite ante 1985 o ante 2005
(ART. 22 L.R. 16/2008) 100,00

COMUNICAZIONE OPERE eseguite IN PARZIALE DIFFORMITÀ ante 1967
(ART. 48 L.R. 16/2008) 100,00

Pag.  9 - “DELIBERA DI GIUNTA n. 20 del 21-03-2022 -COMUNE DI ZOAGLI”



ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITÀ PAESAGGISTICA
(ART. 67 D.Lgs. 42/2004) 100,00

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA (ORDINARIA / SEMPLIFICATA) 100,00

AUTORIZZAZIONI IN MATERIA DI VINCOLO IDROGEOLOGICO - L.R. 4/1999 "NORME
IN MATERIA DI FORESTE E DI ASSETTO IDROGEOLOGICO"

importo €

AUTORIZZAZIONI PER MOVIMENTI TERRA IN ZONA SOGGETTA A VINCOLO
IDROGEOLOGICO ANCHE RICHIESTA IN SANATORIA 150,00

SCIA PER INTERVENTI DI MODESTA ENTITA' IN ZONA SOGGETTA A VINCOLO
IDROGEOLOGICO 50,00

PROROGA AUTORIZZAZIONE PER MOVIMENTI TERRA IN ZONA SOGGETTA A
VINCOLO IDROGEOLOGICO 50,00

SOMMA ULTERIORE, RISPETTO A IMPORTO GIA' VERSATO IN SEDE DI
PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA IN  ZONA DI VINCOLO IDROGEOLOGICO,
NEL CASO DI PROCEDIMENTO CARATTERIZZATO DA PARTICOLARE
COMPLESSITA'

50,00

AUTORIZZAZIONE PER LA RIDUZIONE DELLE SUPERFICI BOSCATE 75,00

e) di determinare, come in appresso, le Spese di Istruttoria per le pratiche di
occupazione Suolo Pubblico facenti capo all’Area Tecnica per l’anno 2022:

Diritti Istruttoria Occupazione Suolo Pubblico  euro 2,00 per
mq./giorno
Diritti Istruttoria Rottura Suolo Pubblico euro 2,00 per
mq./giorno
Diritti Istruttoria Allaccio Pubblica Fognatura euro 100,00
Diritti Istruttoria Autorizzazione Installazione Fossa Biologicaeuro 100,00

f) la seguente modifica delle spese di istruttoria per le pratiche attinenti il demanio
marittimo, previste dall'art. 11 Reg. C.N., facenti capo all’Area Tecnica per l’anno
2022:

Spesa minima forfettaria Euro
Richiesta di concessione demaniale marittima per atto formale 300,00

Richiesta di concessione demaniale marittima di durata non superiore ai
quattro anni

250,00

Richiesta di concessione demaniale marittima provvisoria o temporanea 150,00

Richieste di sub-ingressi alle concessioni art. 46 CN. 100,00

Richieste autorizzazione art. 45-bis C.N. 100,00

Richieste autorizzazioni art. 30 CN. ed art. 24 CN. 100,00

Altre richieste per esempio: rinnovo) 100,00

Pag. 10 - “DELIBERA DI GIUNTA n. 20 del 21-03-2022 -COMUNE DI ZOAGLI”



Qualora di rendessero necessarie, come previsto dall'art. 11 del Reg. C.N., visite,
ricognizioni, ispezioni, le stesse saranno dettagliate in modo specifico per ogni
singola pratica e poste a carico del richiedente secondo le modalità indicate dal citato
art. 11.

Si prevede l'istituzione di diritti di ricerca per le pratiche giacenti presso l'archivio
dell'Area Tecnica e relative alle concessioni demaniali per euro 10,00.

Successivamente, stante l’urgenza di procedere alle attività occorrenti per
l’organizzazione dell’iniziativa in tempo utile in relazione alle date di svolgimento
sopra indicate, la Giunta, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 134, 4° comma del D. lgs.
n. 267/2000 e s.m.i. con separata votazione ed unanimità dei voti,

DELIBERA

di dichiarare immediatamente eseguibile la presente deliberazione.

Pag. 11 - “DELIBERA DI GIUNTA n. 20 del 21-03-2022 -COMUNE DI ZOAGLI”



Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to DE PONTI Fabio           F.to dr.ssa CAPRARA ROSSELLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

REP. N. 284__

Della suestesa deliberazione viene iniziata la pubblicazione all'Albo Pretorio on line ai sensi

dell’art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69 per 15 giorni consecutivi dal

_11-04-2022 ai sensi dell’art.124, comma 1 T.U.E.L. D.Lgs n. 267/2000 e contemporaneamente

comunicata ai capigruppo consiliari  ai sensi dell’art.125 T.U.E.L. D.Lgs n. 267/2000.

Li  11-04-2022

                                                                            IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
                                                                        f.to dott.ssa CAPRARA ROSSELLA

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE       firma _______________________________

Zoagli ______________     N. FOGLI  _______

Pag. 12 - “DELIBERA DI GIUNTA n. 20 del 21-03-2022 -COMUNE DI ZOAGLI”


